
místo plnění

RZ/JÚ stroje 
(uvádět pakliže se díl 

vztahuje ke 

konkrétnímu stroji, 

který je označen JÚ)

 tovární značka, typ 

vozidla/stroje 
(podrobněji specifikovat)

VIN

motorizace 
(druh motoru - 

nafta/benzín + další 

upřesnění), objem, 

výkon) - dle TP

rok a měsíc 

výroby, popř. 

datum první 

registrace

druh ND (název, označení)
měrná 

jednotka
množství katalogové číslo 

(pokud je známé)

poznámka (podrobnější popis  i z 

hlediska lokalizace, pokud není známo 

přesné označení)

foto ND ( 

pro jistotu 

pokud není 

jasné o co 

přesně jde a 

popsat vedle 

do 

poznámky)

cestmistrovství sazba DPH za jednotku celková

JÚ 4030 Paus RL 1052 nafta 2005 olejový filtr - na motor ks 1 Baldvin B236 Jeseník 21% 375,00 Kč 375,00 Kč

JÚ 4030 Paus RL 1052 nafta 2005 naftový filtr ks 1 Baldvin BF 988 Jeseník 21% 341,00 Kč 341,00 Kč

JÚ 4030 Paus RL 1052 nafta 2005 vzduchový filtr ks 1 Man filter CF 400 - malý Jeseník 21% 1 961,20 Kč 1 961,20 Kč

JÚ 4030 Paus RL 1052 nafta 2005 vzduchový filtr ks 1 Man filter C 16400-velký Jeseník 21% 2 131,82 Kč 2 131,82 Kč

JÚ 4030 Paus RL 1052 nafta 2005 disk kola 11x20 405/70 R 143B ks 4 500809 Jeseník 21% 8 980,82 Kč 35 923,28 Kč

JÚ 4030 Paus RL 1052 nafta 2005 pístnice na otoč ks 2 523064 Jeseník 21% 24 107,22 Kč 48 214,44 Kč

JÚ 4030 Paus RL 1052 nafta 2005 pístnice  na  lžíci ks 1 523125 Jeseník 21% 38 430,20 Kč 38 430,20 Kč

JÚ 4030 Paus RL 1052 nafta 2005 pomocná pístnice na lopatu ks 1 523131 Jeseník 21% 44 869,11 Kč 44 869,11 Kč

JÚ 4030 Paus RL 1052 nafta 2005 pístnice na  uzamčení lopaty ks 1 500811 Jeseník 21% 17 621,37 Kč 17 621,37 Kč

JÚ 4030 Paus RL 1052 nafta 2005 hydraulický filtr ks 2 Jeseník 21% 4 798,55 Kč 9 597,10 Kč
JÚ 4030 Paus RL 1052 nafta 2005 naftový filtr hrubý ks 1 Jeseník 21% 4 496,66 Kč 4 496,66 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 203 961,18 Kč

NABÍDKOVÝ LIST - Dodávky náhradních dílů pro automobily, nástavby, traktory a jiné mechanismy SSOK 66. – K3 DNS
specifikace stroje (vozidla) specifikace náhradního dílu nabídková cena bez DPH


